М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.07.2022                                                                                                                     №557
Ола

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального

образований «Ольский городской округ» «Развитие культуры на

территории муниципального образования «Ольский городской округ» на

2017 – 2025 годы», утвержденную Постановлением администрации

муниципального образования «Ольский городской округ» от 03.02.2017г.

№70

В целях эффективного использования лимитов бюджетных обязательств в

бюджете муниципального образования «Ольский городской округ» в 2022 году,

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры на

территории муниципального образования «Ольский городской округ» на 2017 –

2025 годы», утвержденную Постановлением администрации муниципального

образования «Ольский городской округ» от 03.02.2017 года №70 (далее по

тексту – Программа) следующие изменения:

1.1. Строку 8 Паспорта Программы «Объемы и источники

финансирования муниципальной программы» изложить в новой редакции

следующего содержания:

Объёмы и источники

финансирования

муниципальной

программы:

Общий объем финансирования из бюджета

муниципального образования «Ольский

городской округ», необходимого для реализации

программы, на 2017-2025 годы составляет –

составляет 924 633, 5 тыс. рублей, в том числе

по источникам финансирования:

из бюджета МО «Ольский городской округ»

всего 811 422,7 тыс. рублей:

- 2017 год – 1 118,1 тыс. рублей;

- 2018 год – 87 450,8 тыс. рублей;

- 2019 год – 99 239,5 тыс. рублей;

- 2020 год – 115 624,7 тыс. рублей;

- 2021 год – 105 061,6 тыс. рублей;

- 2022 год – 124 025,9 тыс. рублей;

- 2023 год – 135 505,0 тыс. рублей;

- 2024 год – 143 397,1 тыс. рублей.

- 2025 год – 0 тыс. рублей.

из бюджета Магаданской области всего

113 210,8 тыс. рублей, в том числе по годам:

- 2017 год – 0 тыс. рублей;

- 2018 год – 175,8 тыс. рублей;

- 2019 год – 161,3 тыс. рублей;

- 2020 год – 15 833,8 тыс. рублей;

- 2021 год – 45 849,5 тыс. рублей;

- 2022 год – 43 850,4 тыс. рублей;

- 2023 год – 1 357,5 тыс. рублей;

- 2024 год – 0,0 тыс. рублей;

- 2025 год – 5 982,5 тыс. рублей.

Объем финансирования Программы может

корректироваться с учетом возможностей

бюджета муниципального образования

«Ольский городской округ», предложений

исполнителей Программы, привлечения

дополнительных источников финансирования

Программы.

Источниками финансирования является: бюджет

муниципального образования «Ольский

городской округ», внебюджетные источники

финансирования.

1.2. Раздел 5 Содержания Программы «Ресурсное обеспечение

Программы» изложить в новой редакции следующего содержания:

«5. Ресурсное обеспечение Программы

 Финансирование Программы осуществляется за счёт средств бюджета

муниципального образования «Ольский городской округ» в соответствии с

федеральным и областным законодательством, а также за счет внебюджетных

средств. Общий объем финансирования из бюджета муниципального

образования «Ольский городской округ», необходимого для реализации

программы на 2017-2025 годы из бюджета МО «Ольский городской округ»

всего 924 633,5 тыс. рублей, в том числе по источникам финансирования:

из бюджета МО «Ольский городской округ» всего 811 422,7 тыс. рублей:

- 2017 год – 1 118,1 тыс. рублей;

- 2018 год – 87 450,8 тыс. рублей;

- 2019 год – 99 239,5 тыс. рублей;

- 2020 год – 115 624,7 тыс. рублей;

- 2021 год – 105 061,6 тыс. рублей;

- 2022 год – 124 025,9 тыс. рублей;

- 2023 год – 135 505,0 тыс. рублей;

- 2024 год – 143 397,1 тыс. рублей.

- 2025 год – 0 тыс. рублей.

из бюджета Магаданской области всего 113 210,8 тыс. рублей, в том

числе по годам:

- 2017 год – 0 тыс. рублей;

- 2018 год – 175,8 тыс. рублей;

- 2019 год – 161,3 тыс. рублей;

- 2020 год – 15 833,8 тыс. рублей;

- 2021 год – 45 849,5 тыс. рублей;

- 2022 год – 43 850,4 тыс. рублей;

- 2023 год – 1 357,5 тыс. рублей;

- 2024 год – 0 тыс. рублей;

- 2025 год – 5 982,5 тыс. рублей.

 Объем финансирования Программы может корректироваться с учетом

возможностей бюджета муниципального образования «Ольский городской

округ», предложений исполнителей Программы, привлечение дополнительных

источников финансирования через работу со спонсорами.

1.3. Систему программных мероприятий Программы изложить в новой

редакции, согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

И.о. Главы муниципального образования
«Ольский городской округ»                                                                      И.А. Ерисова